

Harder & Co. ApS
Søndergade 1A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 78 90 81 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Flemming Heine Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harder & Co. ApS Søndergade 1A 8000 Aarhus C
	Telefon: 86121055
	CVR-nr.: 78 90 81 14
	Stiftet: 28. juni 1985
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Flemming Heine Jensen Henrik Faurholt Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HFJ Holding af 24/4 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med herreekvipering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.435.681 mod 1.640.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.505.582	5.135.949
2 Personaleomkostninger	-3.595.509	-3.718.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.544	-225.201
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	709.529	1.191.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	800.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.912	19.285
3 Øvrige finansielle omkostninger	-160.270	-136.512
Resultat før skat	1.577.171	1.874.662
4 Skat af årets resultat	-141.490	-234.454
Årets resultat	1.435.681	1.640.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	185.681	40.208
Disponeret i alt	1.435.681	1.640.208

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	703.780	863.741
6 Indretning af lejede lokaler	80.695	101.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.475</u>	<u>965.019</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
8 Deposita	1.150.620	1.129.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.620</u>	<u>3.129.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.935.095</u>	<u>4.094.195</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.267.108	5.231.194
Varebeholdninger i alt	<u>5.267.108</u>	<u>5.231.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.961	37.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	967.795	671.488
Andre tilgodehavender	295.878	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.634</u>	<u>708.865</u>
Likvide beholdninger	2.733.154	2.797.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.306.896</u>	<u>8.737.712</u>
Aktiver i alt	<u>13.241.991</u>	<u>12.831.907</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	392.000	392.000
Overført resultat	5.377.205	5.191.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>7.019.205</u>	<u>7.183.524</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.300	7.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.300</u>	<u>7.100</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	20.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.486
Gæld til pengeinstitutter	141.482	398.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.607.271	2.467.301
Selskabsskat	128.715	234.904
Anden gæld	2.326.018	2.508.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.203.486</u>	<u>5.620.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.203.486</u>	<u>5.641.283</u>
Passiver i alt	<u>13.241.991</u>	<u>12.831.907</u>

- 1 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	392.000	5.151.316	1.750.000	7.293.316
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.208</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.640.208</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	392.000	5.191.524	1.600.000	7.183.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.681</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.435.681</u>
	<u>392.000</u>	<u>5.377.205</u>	<u>1.250.000</u>	<u>7.019.205</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19	184.000	0
Kompensation for lønudgifter, som følge af Covid-19	442.587	0
Kompensation for faste omkostninger, som følge af Covid-19	245.878	0
	<u>872.465</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	872.465	0
Resultat af særlige poster netto	<u>872.465</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.081.350	3.256.490
Pensioner	438.666	379.150
Andre omkostninger til social sikring	75.493	83.219
	<u>3.595.509</u>	<u>3.718.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.523	58.659
Andre finansielle omkostninger	64.747	77.853
	<u>160.270</u>	<u>136.512</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.715	234.904
Årets regulering af udskudt skat	12.200	-5.200
Regulering af tidligere års skat	575	4.750
	<u>141.490</u>	<u>234.454</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.731.442	1.067.629
Tilgang i årets løb	0	663.813
Kostpris ultimo	1.731.442	1.731.442
Af- og nedskrivninger primo	-867.701	-663.083
Årets afskrivninger	-159.961	-204.618
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.027.662	-867.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	703.780	863.741
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	205.828	205.828
Kostpris ultimo	205.828	205.828
Af- og nedskrivninger primo	-104.550	-83.967
Årets afskrivninger	-20.583	-20.583
Af- og nedskrivninger ultimo	-125.133	-104.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.695	101.278
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.000.000	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000	2.000.000
8. Deposita		
Kostpris primo	1.129.176	1.127.502
Tilgang i årets løb	21.444	1.674
Kostpris ultimo	1.150.620	1.129.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.150.620	1.129.176

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets gæld til realkredit t.kr. 22.950.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 1.255.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFJ Holding af 24/4 2007 ApS, CVR-nr. 30567390 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab HFJ Holding af 24/4 2007 ApS, CVR-nr. 30 56 73 90.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.